
NR AC INFOCET DATA AC LUCRARE
ADRESA 
IMOBIL

NR. CADAS NR. CARTE
VAL 

AUTOR.
TAXA

DURATA 
EXEC.

TERMEN 
VALAB.

COMUN. 
INCEP.

DETALII AVIZ ANAF
DURATA 
VALAB.

29 103186 21.01.2022

CONSTRUIRE DOUA LOCUINTE 
INDIVIDUALE

Regim de inaltime; P
Sc locuinta C1=150MP si Sc locuinta 

C2=150MP
Sd locuinta C1=150MP si Sc locuinta 

C2=150MP
Hmax=+5,95M

POTpropus=35,46%
CUTpropus=0,354

Retrageri fata de limite de proprietate; 
S;5,44M
V;6,56M

Numar unitati individuale; 2
Numar locuri de parcare, 4

IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 
L=117,03ML

ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
SIRETULUI, 
NR. 110P, 

68-
70,62A,80,
70BIS,108

88122,793
51,82974,8
7058,8720
3,87225,87
222,87397

88122,793
51,82974,8
7058,8720
3,87225,87
222,87397

754800 3899 36 12 14.02.2022
LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA

NR. 
205/21.12.

2021
14.02.2025

28 103188 21.01.2022

REPARATII, EXTINDERE PE VERTICALA PRIN 
REALIZAREA UNUI NIVEL MANSARDAT-

INTRARE IN LEGALITATE
Regim de inaltime; P+M

Sc existenta=69mp
Sc mansarda=42mp
Sd existenta=69mp
Sd totala=111,00mp

Hmax=+6,10m
POTpropus=18,59%
CUTpropus=0,299

Retrageri fata de limitele de proprietate; 
V;0,28M, E; 7,15M

Numar unitati individuale; 1
Numar locuri de parcare; 2

IMPREJMUIRE TEREN -INTRARE IN 
LEGALITATE

TIP 1 in lungime de L=22,13ML
TIP 2 in lungime de L=10,37ML

E;

STRADA 
MARTIR 
CRISAN, 
NR. 35

72744 72744 69100 371 24 12 10.02.2022 EXTINDERE 10.02.2024

27 103396 21.01.2022

EXTINDERE APARTAMENT CU BALCON CE 
VA AVEA DESTINATIA DE LOCUINTA

Regim de inaltime; P
Sc/d=5,00mp

STRADA 
MILCOV, 

NR. 67, SC. 
B, AP. 1

61334-C1-
U27,61334,

87241

61334-C1-
U27,61334 

61334-
C1,87241

12500 63 24 12 EXTINDERE



26 103180 21.01.2022

CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA
Regim de inaltime; P+1E

Sc=81,90mp
Sd=163,80mp
Hmax=+7,20m

POTpropus=13,21%
CUTpropus=0,20

Retrageri fata de limitele de proprietate; 
V;2,00M
S;2,00M

E;24,72M
Numar unitati individuale; 1
Numar locuri de parcare; 2
ANEXA GOSPODAREASCA

Regim de inaltime ; P cu supanta cu rol de 
pod nelocuibil
Sc=57,60mp
Sd=57,60mp

Hmax=+5,42m
IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 

L=48,61ML
ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
ROMANTEI

, NR. 8, 
CALEA 

ROMANUL
UI, NR. 254

88044,863
67

88044,863
67

467398 2352 36 12 31.01.2022
LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA

NR. 
171/06.10.

2021
31.01.2025

25 102562 21.01.2022
IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 

L=36,21ML pe latura de sud-vest si nord-
est

STRADA 
GHEORGHE 
VRANCENU

87927 87927 7242 72 12 12
IMPREJMUI
RE TEREN

24 102623 21.01.2022

EXTINDERE APARTAMENT CU BALCON CE 
VA AVEA DESTINATIA DE LOCUINTA

Regim de inaltime; P
Sc/d=5,00m
Su=4,10m

STRADA 
VENUS, NR. 

4, SC. A, 
AP. 2

60706,607
06-C1-

U5,85802

60706,607
06-C1-

U5,60706-
C1,85802

24750 124 24 12 15.02.2022 EXTINDERE 15.02.2024

23 101324 21.01.2022

CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA
Regim de inaltime; P+1E

Sc=116,56mp
Sd=228,83mp
Hmax=+7,16m

POTpropus=19,43%
CUTpropus=0,38

Retrageri fata de limitele deproprietate;
V;6,33M
N;1,00M
E;20,20M

Numar unitati individuale; 1
Numar locuri de parcare; 2

IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 
L=14,54ML pe latura de vest

STRADA 8 
MARTIE, 

NR. 8
85323 85323 605110 3076 36 12

LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA



22 100091 21.01.2022
ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA '' 

BIROU CONTAINER BENEFICIAR SC 
AUTOCEZ TOP SRL''

STRADA 
CALEA DR. 
ALEXANDR
U SAFRAN , 

NR. 1

39270 392,71 12 12

ALIMENTA
RE CU 

ENERGIE 
ELEC./GAZ

21
191493/20

21
21.01.2022

CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA
Regim de inaltime; P

Sc=133,49mp
Sd=133,49mp
Hmax=+7,03m

POTpropus=9,65%
CUTpropus=0,0,96

Retrageri fata de limitele de proprietate; 
N;2,00M
E;30,37M
S;10,11M

Numar unitati individuale; 1
Numar locuri de parcare; 2

IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 
L=49,05ML

ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
BULEVARD
UL UNIRII, 
NR. 82A

85461 85461 378734 2158 12 12
LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA

20
191614/20

21
21.01.2022

EXTINDERE RETEA SI BRANSAMENTE GAZE 
NATURALE PRESIUNE REDUSA- BENEFICIAR 

SC DDV BUIDING INVEST SRL

STRADA 
ARINILOR, 

NR. 29
87762 87762 39012,88 391 24 12

ALIMENTA
RE CU 

ENERGIE 
ELEC./GAZ



19
190357/20

21
21.01.2022

CONSTRUIRE BLOC DE LOCUINTE 
COLECTIVE

Regim de inaltime; Stehnic+3E+4E+5R+6R
Sc la sol=800mp

Sc=636mp din care
-Sc spatii comerciale la parter=480mp

Sd=4550mp din care
-Sd spatii comerciale=480mp

-Sd locuinte colective=4460mp
Su=3402mp din care

-Su spatii comerciale=415mp
-Su locuinte colective=3031mp

Hmax=+19,50m
POTpropus=38,00%

CUTpropus=2,4
Retrageri fata de limitele de proprietate;

N;13,00M
S;4,00M
V;9,50M
E;5,50M

Numar unitati locative; 39
Numar locuri de parcare; 47

ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
MARTIR 

HORIA, NR. 
20

67919 67919 6550500 39000 36 12
LOCUINTE 
COLECTIVE

18
191110/20

21
12.01.2022

CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA 
CUPATA CU GARAJ

Regim de inaltime; P+1E
Sc=174,29mp
Sd=319,21mp
Hmax=+7,50m

POTpropus=16,15%
CUTpropus=0,29

Retrageri fata de limitele de proprietate;
S;3,60M
N;3,00M
V;26,00M

Numar unitati individuale; 1
Numar locuri de parcare; 2

FOISOR
Regim de inaltime; P

Sc=10,50m
Sd=10,50m

Hmax=+3,28m
IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 

L=158,39ML
OEGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STARDA 
ALEXANDR

U 
LAPUSNEA
NU, NR. 10

84159,841
68

84159,841
68

791490 4243 36 12 19.01.2022
LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA

NR. 
111/18.06.

2021
19.01.2025



17
187975/20

21
12.01.2022

CONSTRUIRE SPALATORIE AUTO 
ECOLOGICA DE TIPUL SELF SERVICE

Regim de inaltime; P
Sc-163,2mp
Sd=163,2mp

Hmax=4,30m, compusa din 5 posturi de 
spalare acoperite

POTpropus=7,06%
CUTpropus=0,07

Retrageri fata de limitele de proprietate; 
N;236,86M
S;183,32M

V;2,02M
CONTAINER TEHNIC
Regim de inaltime; P

Sc=13,88mp
Sd=13,88mp
Hmax=2,20m

AMENAJARE INCINTA
ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
GARII, NR. 

19
64808 64808 100010 2573 36 12

SPALATORI
E AUTO

16 100121 12.01.2022

CONSTRUIRE ANSAMBLU REZIDENTIAL-
INTRARE IN LEGALITATE

CONSTRUIRE ANSAMBLU REZIDENTIAL 
FORMAT DIN TREI BLOCURI DE LOCUINTE 

COLECTIVE-INTRARE IN LEGALITATE
Regim de inlatime; S+P+10E

Sc=1983mp
Sd=23819,4mp
Su=22587,5mp
Hmax=+33,25m

POTpropus=20,67%
CUTpropus=2,37

Retrageri fata de limitele de proprietate;
S;5,00M
E;7,90M
N;7,85M

Numar unitati locative;210
Numar locuri de parcare;238

ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
STEFAN 

CEL MARE, 
NR. 22B

66428 66428
67298567,

50
393241 36 12 17.01.2022

ANSAMBLU 
REZIDENTI

AL
17.01.2025

15
190089/20

21
04.01.2022

EXTINDERE CONDUCTA DE DISTRIBUTIE, 
BRANSAMENT SI PRM GAZE NATURALE-

PRESIUNE REDUSA

STRADA 
ION 

CREANGA, 
NR. 2A

81252,810
51

81252,810
51

1760 17,60 12 12 19.01.2022

ALIMENTA
RE CU 

ENERGIE 
ELEC./GAZ

19.01.2023



14
188120/20

21
04.01.2022

EXTINDERE RETEA SI BRANSAMENTE GAZE 
NATURALE PRESIUNE REDUSA

STRADA 
COSTACHE 

RADU, 
SIRETULUI

86032 86032 37004 370 12 12

ALIMENTA
RE CU 

ENERGIE 
ELEC./GAZ

13
190352/20

21
04.01.2022

EXTINDERE APARTAMENT CU BALCON CE 
VA AVEA DESTINATIA DE LOCUINTA

Regim de inaltime ;P
Sc=2,85mp
Sd=2.85mp

STRADA 
MIORITEI, 
NR. 26, SC. 

B, AP. 3

60793-C1-
U18, 

85807,607
93

60793-C1-
U18, 

85807,607
93

10000 308 12 12 EXTINDERE

12
190091/20

21
04.01.2022

EXTINDERE CONDUCTA DE DISTRIBUTIE, 
BRANSAMENT SI PRM GAZE NATURALE- 

PRESIUNE REDUSA

STRADA 
VERONICA 
MICLE, NR. 

25

84944,835
11

84944,835
11

5471 54,71 12 12

ALIMENTA
RE CU 

ENERGIE 
ELEC./GAZ

11
189452/20

21
04.01.2022

INCHIDERE TERASA
Sc=98mp
Su=66mp

STRADA 
STEFAN 

CEL MARE, 
NR. 40A, 
ET. 3, AP. 

34

86586-C1-
U111

86586-C1-
U111

4792 30 12 12
INCHIDERE 

BALCON

10
188748/20

21
04.01.2022

CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA
Regim de inaltime; P+1E

Sc=119,30mp
Sd=196,78mp
Hmax=+7,10m

POTpropus=27,78%
CUTpropus=0,453

Retrageri fata de limitele de proprietate;
E;9,27M
V;3,16M
N;3,00M

Numar unitati individuale; 1
Numar locuri de parcare; 2

IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 
L=59,03ML

ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
TRIUMFUL
UI, NR, 23C

87577,753
88

87577,753
88

488641 2543 36 12
LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA

NR. 
132/20.07.

2021

9
190396/20

21
04.01.2022 AMPLASARE FIRMA LUMINOASA

STRADA 
PICTOR 

THEODOR 
AMAN, NR. 

94

62021
62021,620

21-C1
55680 557 12 12 04.02.2022

AMPLASAR
E FIRMA 

LUMINOAS
A

04.02.2023



8
189074/20

21
04.01.2022

CONSTRUIRE DOUA LOCUINTE 
INDIVIDUALE-INTRARE IN LEGALITATE

LOCUINTA INDIVIDUALA 1
Regim de inaltime; Spartial+P

Sc=124,59mp
Sd=134,94mp
Hmax=+5,60m

POTpropus=17,68%
CUTpropus=0,19

Retrageri fata de limitele de proprietate; 
N;11,09M
S;1,02M

E;20,89M
Numar unitati individuale; 1

LOCUINTA 2
Regim de inaltime; Spartial+P

Sc=96,42mp
Sd=107,42mp
Hmax=+4,85m

Numar unitati individuale;1
Numar locuri de parcare; 4

IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 
L=203,26ML

ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
CORBULUI, 

NR. 17

84193,701
56,70234

84193,701
56,70234

581104,42 3103 36 12 10.01.2022
LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA

NR. 
107/28.10.

2020
10.01.2025

7
190122/20

21
04.01.2022

EXTINDERE CONDUCTA DISTRIBUTIE, 
BRANSAMENT SI PRM GAZE NATURALE 

PRESIUNE REDUSA

STRADA 
DORULUI, 

ALEEA 
ZORILOR, 
NR. 2, NR. 

6

62400,617
89,61791

62400,617
89,61791

6413 64,13 12 12

ALIMENTA
RE CU 

ENERGIE 
ELEC./GAZ

6
190545/20

21
04.01.2022

MODIFICARE PROPIECT AUTORIZAT NR. 
313 DIN 14.10.2021 PENTRU '' 

MODIFICARE FATADE, 
RECOMPARTIMENTARI INTERIOARE, 

MODIFICARE SISTEM DE PARCARE TIP 
KLAUS IN PARCARI LA SOL LA 

CONSTRUCTIA IN CURS DE EXECUTIE''

STRADA 22 
DECEMBRI

E, NR. 
113,115,11

5A

87363 87363 0 0 12 12 05.01.2022

MODIFICA
RE PE 

PARCURSU
L EXEC.

05.01.2023



5
188820/20

21
04.01.2022

CONSTRUIRE TERASE ACOPERITE SI 
CAMERA TEHNICA-INTRARE IN LEGALITATE

CONSTRUIRE DOUA MAGAZII
GRATAR

Regim de inaltime; P
Sc=4,5mp
Sd=4,5mp

Hmax=+2.50m
MAGAZIE

Regim de inaltime; P
Sc=6,0mp
Sd=6,0mp

Hmax=+2,20m

STRADA 
MAGNOLIIL
OR, NR. 24

72084-C40 72084 16320 82 24 12
CONSTRUI

RE 
MAGAZIE

4
186898/20

21
04.01.2022

DESFIINTARE CONSTRUCTII EXISTENTE
CONSTRUCTIA C1

Regim de inaltime; P
Sc=73mp
Sd=73mp

CONSTRUCTIE C2
Regim de inaltime; P

Sc=21mp
Sd=21mp

CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA
Regim de inaltime'; P+1E

Sc=132,80mp
Sd=254,95mp
Hmax=+6,35m

POTpropus=17,02%
CUTpropus=0,3268

Retrageri fata de limitele de proprietate; 
N;0,60M
S;3,00M
E;7,85M

Numar unitati individuale; 1
Numar lcuri de parcare; 2

IMPREJMUIRE TEREN on lungime de 
l=11,27ml pe latura de est

ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
SERBANEST

I, NR. 29

85097-
C1,85097-

C2
85097 626504 3167 36 12

LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA

3
186754/20

21
04.01.2022

RAMENAJARE INTERIOARA SEDIU-BANCA 
TRANSILVANIA SUCURSALA BACAU

STRADA 
OITUZ, NR. 

2bis
66339 66339

1452009, 
60

14520 24 12
REAMENAJ

ARE 
SPATIU



2
178712/20

21
04.01.2022

CONSTRUIRE FOISOR
Regim de inaltime; Spartial+P

Sc=64,61mp
Sd=79,35mp

Hmax=+4,40m
Numar locuri de parcare; 2

IMPREJMUIRE TEREN in lungime de 
L=68.71ML

STRADA 
CALEA 

ROMANUL
UI, NR. 
192A

78176 78176 70500 400 24 12 07.02.2022
ANEXA 

GOSPODAR
EASCA

nr. 
179/29.10.

2022
07.02.2024

1
186761/20

21
04.01.2022

DESFIINTARE CONSTRUCTIE C2
Regim de inbaltime; P

Sc=75mp
Sd=75mp

Hmax=+4,75m
CONSTRUIRE DOUA LOCUINTE 

INDIVIDUALE
LOCUINTA C1

Regim de inaltime ; P+M
Sc=85mp

Sd=162mp
Hmax=+7.70m

POTpropus=27,11%
CUTpropus=0,461

Retrageri fata de limitele de proprietate
N;1,00M
E;1,00M
S;4,45M

Numar unitati individuale;1
LOCUINTA C2

Regim de inaltime; S+P+M
Sc=107mp
Sd=210mp

Hmax=+7,70m
Numar unitati individuale;1

ORGANIZAREA EXECUTIEI LUCRARILOR

STRADA 
CALEA 

ROMANUL
UI, NR. 172

87069 87069 835035 4275 36 12
LOCUINTA 
INDIVIDUA

LA

NR. 
169/30.09.

2021


	Export

